
1.1. Objednatel:
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2024/0512/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

00063797

CZ00063797

zastoupen: Ing. Tomášem Slabihoudkem, radním

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:

IČO:

DIČ:

FIRMA s.r.o.
Na pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 -Kobylisy

62412272

CZ62412272

zastoupena: Václavem Kapalem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

(dále společnějen „smluvnístrany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2024 smlouvu o dílo č. 2024/0512/OPS.DVZ

(22/3224/2024) (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je realizace díla s názvem

,,Praha 8 - dopravní park Kaňkovského" (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami

ke Smlouvě tento „Dodatek č. l" (dále jen „dodatek"), a to z důvodu zapracování

víceprací a méněprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce a méněpráce, které

jsou podrobněspecifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 - 3) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto

zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku IJ této smlouvy a další s dílem

související úkonyje stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 4.562. 703,21 Kč

Cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 1.287.783,71 Kč
dle Změnových listůč. 1 - 3

Celková cena díla bez DPH 5.850.486,92 Kč

21 %DPH 1.228.602,25 Kč

Celková cena díla včetněDPH 7.079.089,17Kč

1



3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 3 včetně rekapitulace změn

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 28. 5. 2025, č. Usn RMC 0235/2025

Za objednatele:

V Praze dne
lý.loti

Ing. Torna

Za zhotovitele:

,řP 3@.S*2o2S 
MAS.f.Ó.

Václav Kapal, jednatel

2



Stavba:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚ N

IMPORT

Priloha_c_B_Kankovskeho_soup is_praci_FIRMA_vicperácexméněpráce_fin al položky

Kaňkovského Změnové listy

Městská č ást Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5182 00 Praha 8

11.05.2025

00063797

CZ00063797

62412 272

62412 272

Schválené změny Neschválené změny

Typ Kód Popis Původ ní cena Zclpo rn é Kladné Celkem Absolutní změna Aktuálni cena Záporné !(ladné Celkem Absolutní změna Cena po schválení

s IMPORT
Priloha_ c_ 8_ Kankovskeho _soupis _praci _FIRMA_vícperá

4 562 703,21 -193 500,00 1481283,71 1287 783,71 1674 783,71 S 850 486,92
cexméněoráce fin al ooložkv

o Objekt2 50 0116001 Pol 4 562 703,21

Zl Dod1 Dodatek č. 1 -193 500,00 1481 283,71 1287 783,71 1 674 783,71 1287 783,71

ZL Zl 01 Změna Grafi ky -193 500,00 850 674,00 657 174,00 1044174,00 657 174,00

ZL Zl 02 Opěrn á zídka z pali sád 70 444,30 70 444,30 70 444,30 70 444,30

Zl ZL 03 oprava zpevněných ploch a chodn íků 560 165,41 560 165,41 560 165,41 560 165,41

Zhotovitel:

Václav
Kapal

Digitálněpodepsal

Václav Kapal

Datum: 2025.05.12

13:50:05 +02'00'

Objednatel:

D"!Un <.J pooer

Digitálněpodepsal

Tomáš Slabihoudek

Slab i houdek Datum: 2025.05.12
12:28:14 +02'00'

1/1

Tomáš



Stavba:

Změnový list:

ZMĚ NOVÝ LIST

IMPORT - Pri loha_c_8_Ka n kovs keho_soupis_praci_FIRMA_vícperácexméněpráce_fin al položky

Dodl • Dod atek č. 1

Objednatel:

Zbotovltct.

Č P Typ Kód

Kaňkovského Změnové listy

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 8

Smluvní rozpo č et

Popis MJ Množství

11.05.2025

00063797

(200063797

62412 272

624 12 272

J. cena Cena celkem

S IMPORT

Zl Dodl

Zhotovi tel:

Pril oha_c_8_ Kan kovskeh o_soupis_praci _FIRMA_vícperácexmén ěp
ráce_final položky

Dodatek č. 1

Objednatel:

0atum J coc.,

Václav
Kapal

Digitálněpodepsal

Václav Kapal

Datum: 2025.05.12

13:50:33 +02'00'

1/1



Stavba:

Změnový list:

Z.:itřidčr:i

ZMĚ NOVÝ LIST 01

IMPORT- Priloha_c_8_Kankovskeho_soupis_praci_FIRMA_vícperácexméněpráce_final položky

Dodl ­ Dodatek č. 1

Změna byla vyvolána potřebou doladit jednotlivé grafické ztvárnění prvkůna dopravním hřišti vč. požadavkůze strany

spolufinacujícího partnera.

Odst. 5 §222 ZZVZ

Objednatel:

Z'rotovite!'

ČP Typ Kód

Kaňkovského Změnové listy

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 8

Smluvní rozpoč et

Popis MJ

"iaturr :

Č .

Množství

11.05.2025

00063797

CZ00063797

62412 272

62412 272

J. cena Cena celkem

S IMPORT

ZL Dodl

ZL ZL 01

D HSV

Priloha_c_S_Kankovskeho_soup is_praci_FIRMA_vícperácexméněp
ráce_final položky

Dodatek č. 1

Změna Grafiky

Práce a dodávky HSV ­odpo č ty

657 174,00

-193 500,00

4 K 600000040 Al­OlA­SOUVKoleč ko 18 cm ­ UV colou rs ks -10,000 422,00 -4 220,00

17 K 600000047 D1­078­53UVPalma levá {složeno ze 2 ks ) ­ UV may green ks -19,000 4 320,00 -82 080,00

18 K 600000051 El ­OSA­20Terč s č ísly ­ velký ks -1,000 20 500,00 -20 500,00

20 K 600000063 G2-01A-07Semafor- malý- black ks -4,000 2100,00 -8400,00

21 K 600000064 G2­02A­09Dop ravni znač ka ­ STOP ks -5,000 4 600,00 -23 000,00

22 K 600000066 G2­08A­02Vodorovné znač ení ­ č erpací stanice ťsloženo ze 2ks ) ks -4,000 2 190,00 ­8 760,00
23 K 600000067 G2­09A­00Vodorovné znač ení ­ ZEBRA ­ stand ard colou rs ks -3,000 750,00 -2 250,00

24 K 600000068 G2­09A­02Vodorovné znač ení ­ ZEBRA ­ beige ks -4,000 750,00 -3 000,00

27 K 600000070 G2­10A­02St ř edo vá č ára ­ beige ks -4,000 490,00 -1960,00

33 K 600000074 G2­108­00Čára 40 cm ­ standard colours ks -7,000 340,00 -2 380,00

40 K 600000078 G2­13A­02Vodorovné znač ení ­ šipka ř azení rovně+ vlevo ks -2,000 1150,00 -2 300,00

41 K 600000079 G2­138­02Vodorovné znač ení ­ šipka ř azení rovně+ vpravo ks -4,000 1150,00 -4 600,00

46 K 600000086 G2­25A­02Vodoro vné znač ení ­ šipka 180e ­ beige ks -1,000 955,00 -955,00

51 K 600000091 G2­30A­57UV0opravní znač ka ­ Kruho vý objezd ks -4,000 1385,00 -5 540,00

52 K 600000093 G2­32A­02Znač ka max povolená ry chlost S km/h ks -1,000 1500,00 -1500,00

53 K 600000094 G2­33A­090opravni znač ka ­ Ěpo zor vlakĚ 100 cm ks -4,000 4 050,00 -16 200,00

54 K 600000095 G3­04A­02Železnič ní pražec ­ 100 cm ­ beige ks -1,000 1210,00 -1210,00

55 K 600000096 ll-01G-02Číslo 7 - beige ks -1,000 255,00 -255,00

60 K 600000105 I2­0l l­02Písmeno I - beige ks -8,000 230,00 -1840,00

73 K 600000116 12-01T-58UVPísmeno T - UV light grey ks -5,000 280,00 -1400,00

78 K 600000121 16-01D-02Nápis CIKCAK - beige ks -1,000 1150,00 -1150,00

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železnič ních svrškU 850 674,00

1 K 600000004 Grafi cké prv ky motivů ­ návrh, rozměř ení a instalace do p lochy soubo r 1,000 13 300,00 13 300,00

Práce na grafi ce a instalace grafi ckýc h motivů a prvk ů do p lochy dle

2 K 600000004a grafi ckého návrhu ťzahrn uje i speciální polyuretano vou hmotu pro lepení soub or 1,000 18 500,00 18 500,00

grafi ckýc h motivů)

3 K 600000001b Př íp latek za provedení barevnost i ­ bílá barva vč . ali fat ického lepidla soubor 1,000 90 000,00 90 000,00

5 K 600000043a Al ­212­SOUV Koleč ko 100 cm ­ s grafi kou, č íslem, písmenem ­ UV colours ks 4,000 6 230,00 24 920,00

6 K 600000043b A2-01A-50UV Trojúhelník 21 cm - UV colours ks 3,000 401,00 1203,00

7 K 600000043c A2­01C­50UV Trojúhelník 50 cm ­ UV colou rs ks 2,000 870,00 1 740,00

8 K 600000044a A3­01A­00 č tverec 19 cm ­ stand ard colou rs ks 20,000 370,00 7 400,00

9 K 600000044b A3­01G­SOUV č tverec 70 cm ­ UV colou rs ks 10,000 2 405,00 24 050,00

10 K 600000044c A3­022­00 Čtv erec 50 cm s grafi kou , č íslem, písmenem ­ standard colours ks 2,000 1435,00 2 870,00

11 K 600000046 A4­0lC­OOObdélník 25 x 50 cm ­ standard colours ks 2,000 741,00 1482,00

12 K 600000046a A4-01C-50UV Obdélník 25 x 50 cm - UV colours ks 2,000 955,00 1910,00

13 K 600000046b A4-01H-50UV Obdélník 75 x 100 cm - UV colours ks 7,000 3 585,00 25 095,00

14 K 600000046c A4­01I­50UV Obdélník 30 x 70 cm ­ UV colours ks 5,000 1205,00 6 025,00

15 K 600000046d Dl ­07A­04 BOROVICE pravá ťsloženo ze 2 ks)­ signal green ks 7,000 6 040,00 42 280,00

16 K 600000046e D1-07B-04 BOROVICE levá (složeno ze 2 ks) - signal green ks 9,000 6 040,00 54 360,00

19 K 600000056a F3-07A-20 KLAUN, čísla 1-5 ks 1,000 15 900,00 15 900,00

25 K 600000068a G2­09A­50UV Vodorovné znač ení ­ ZEBRA ­ UV colou rs ks 4,000 890,00 3 560,00

26 K 600000069a G2­10A­Ol St ř edo vá č ára ­ red ks 2,000 490,00 980,00

28 K 600000070a G2­10A­07 St ř edo vá č ára ­ black ks 2,000 490,00 980,00

29 K 600000070b G2­10A­09 St ř edo vá č ára ­ rose ks 12,000 490,00 5 880,00

30 K 600000071 G2­10A­50UVSt ř edová č ára ­ UV colours ks 3,000 560,00 1680,00

31 K 600000072 G2­10A­57UVSt ř edo vá č ára ­ UV rainbo w blue ks 1,000 560,00 560,00

32 K 600000073 G2­10A­58UVSt ř edo vá č ára ­ UV light grey ks 1,000 560,00 560,00

34 K 600000075a G2­10B­SOUV Čára 40 cm ­ UV colours ks 3,000 390,00 1170,00

35 K 600000076a G2­10C­01 Čára 20 cm ­ red ks 1,000 235,00 235,00

36 K 600000076b G2­10C­02 Čára 20 cm ­ beige ks 28,000 353,00 9 884,00

37 K 600000076c G2­10C­07 Čára 20 cm ­ black ks 2,000 235,00 470,00

38 K 600000076d G2­10C­09 Čára 20 cm ­ rose ks 8,000 235,00 1880,00

39 K 600000076e G2­12B­02 Vodoro vné znač ení ­ šipka ř azení vpravo ks 1,000 1 242,00 1242,00

42 K 600000080a G2­14B­02 Vodorovné znač ení ­ šipka rovně ­ ZKRÁCENÁ ­ beige ks 1,000 998,00 998,00

43 K 600000081 G2­16A­090opravní znač ka ­ Dej p ř ednost v jízdě ­ ro se ks 2,000 955,00 1910,00

44 K 600000082 G2­17A­52UVOopravní znač ka ­ Hlavní silnice ks 8,000 1050,00 8 400,00

45 K 600000084 G2­22A­02Vodo ro vné znač eni ­ ĚLĚ ks 2,000 943,00 1886,00

47 K 600000088a G2­29A­OO Vodorovné znač ení ­ Oblouk ­ standard colours ks 1,000 1280,00 1 280,00

48 K 600000089a G2­29A­09 Vodorovné znač ení ­ Oblouk ­ rose ks 1,000 855,00 855,00

1/2



Smluvní rozpoč et

•- ,_ ..
49 K 600000089b G2­29A­S0UV Vodo rovné znač ení ­ Oblouk ­ UV colou rs ks 1,000 975,00 975,00

50 K 600000089c G2­29A­58UV Vodo rovné znač eni ­ Oblouk ­ UV ligh t grey ks 2,000 975,00 1950,00

56 K 600000098 I2­01A­07Písmeno A­ black ks 3,000 230,00 690,00

57 K 600000099a 12-01A-58UV Písmeno A - UV light grey ks 2,000 280,00 560,00

58 K 600000102a I2­01D­SSUV Písmeno D ­ UV ligh t grey ks 1,000 280,00 280,00

59 K 600000103 12-0lE-07 black ks 1,000 230,00 230,00

61 K 600000106 I2­01I­07Písmeno I - black ks 2,000 230,00 460,00

62 K 600000107a 12-0ll-58UV Písmeno 1- UV light grey ks 1,000 280,00 280,00

63 K 600000107b I2­0l J­07 Písmeno J ­ black ks 1,000 230,00 230,00

64 K 600000108 I2­01K­07Písmeno K ­ black ks 1,000 230,00 230,00

65 K 600000111 I2­01N­07Písmeno N ­ black ks 1,000 230,00 230,00

66 K 600000111a I2­01N­58UV Písmeno N ­ UV light grey ks 1,000 280,00 280,00

67 K 600000112 I2­01O­07Písmeno O ­ black ks 3,000 230,00 690,00

68 K 600000113 12-01P-07Písmeno P - black ks 2,000 230,00 460,00

69 K 600000113a I2­0lR­07 Písmeno R ­ black ks 1,000 230,00 230,00

70 K 600000113b 12-01R-58UV Písmeno R - UV light grey ks 1,000 280,00 280,00

71 K 600000114 12-015-07Písmeno 5 - black ks 1,000 230,00 230,00

72 K 600000115a I2­0lT­07 Písmeno T­ black ks 2,000 230,00 460,00

74 K 600000116a 12-0lV-07 Písmeno V- black ks 2,000 230,00 460,00

75 K 600000117a I2­0lZ­SSUV Písmeno Z­ UV ligh t grey ks 1,000 280,00 280,00

76 K 600000118 13-01A-07Háček - black ks 3,000 125,00 375,00

77 K 600000120 13-01B-07Čárka - black ks 2,000 125,00 250,00

79 K 600000121a 14-0lA-07 Set matematických symbolu (6 ks) ks 3,000 863,00 2 589,00

80 K 600000121b ATYP ­ znač ka benzínka ks 1,000 8462,00 8462,00

81 K 600000121c ATYP ­ znač ka obyt ná zon a/konec zony ks 2,000 8 462,00 16 924,00

82 K 600000121d ATYP ­ znač ka p ř echod pro chod ce ks 2,000 11 012,00 22 024,00

83 K 600000121e ATYP ­ elek tro nabíječ ka ks 2,000 8462,00 16 924,00

84 K 6000001211 ATYP ­ znač ka tramvaj ks 2,000 8462,00 16 924,00

85 K 600000121g ATYP ­ tramvaj ks 2,000 23 412,00 46 824,00

86 K 600000121h ATYP ­ hra t ř ídění odpadů ks 2,000 35 875,00 71 750,00

87 K 6000001211 ATYP ­ logo Praha 8 ks 2,000 29 000,00 58 000,00

88 K 600000121j ATYP ­ logo Kooperat iva ks 2,000 22150,00 44 300,00

89 K 600000121k ATYP - logo VIZE ks 2,000 19125,00 38 250,00

90 K 6000001211 ATYP ­ nápisy ks 4,000 30 537,00 122 148,00

Zhotovi tel:

Václav
Kapal

Digitálně podepsal

Václav Kapal

Datum: 2025.05.12

13:50:55 +02'00'

Objednatel:

2/2



ZMĚ NOVÝ LIST 02

Stavba: IMPORT - Priloha_c_8_Kankovskeho_soupis_praci_FIRMA_vícperácexméněpráce_final položky

Změnový list: Dodl • Dodatek č. 1

Změna byla vyvolána neočekávanou nesoudržnosti travnatých svahů na okraji hřiště, které musely být zpevněny a vytvořena

=ocrs 1.r::ě.ny· retenční vrstva za palisádou pro stékající vodu obzvláštěv obdobích tání sněhové pokrývky, či vydatných srážek.

;;a,7'Jfr Odst. 6 §222 ZZVZ

1·:,•_:r Kaňkovského Změnové listy Datum. 11.05.2025

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 1č· 00063797

(200063797

Zr-otovitc. FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 8 624 12 272

~-č. 62412 272

Smluvní rozpo č et

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

s IMPORT
Priloha_c_8_Kankovskeho_soupis_praci_FIRMA_vícperá cexméněp

ráce_final položky

ZL Dodl Dodatek č. 1

ZL ZL 02 Opěrná zídka z palisád 70 444,30

D HSV Práce a dod ávky HSV 66169,77

D Zemní práce 20 661,67

3 K 113155518 Frézováni betonového krytu ti 100 mm pi do 500 m2 m2 2,000 357,00 714,00

4 K 113155590 Příplatek za každých dalších 10 mm m2 10,000 12,50 125,00

vv 10 io.ooc

K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy

m3 3,000 1510,00 4 530,00
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

vv Odkopávka druhého rame-ie

I/V !),3 Q,'.:;00

vv Základové pasy obě ramena

vv 7, l 2,:!.00

vv sccče: 3,COO

6 K 162211321
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5

m3 3,000 164,00 492,00
stavebním kolečkem do 10 m

vv Odkopávka druhého ramene

vv o.s !),300

vv Základové pasy obě ramena

\/V 2,1 z.too
'✓ \/ scočer 3,000

8 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny

m3 3,000 302,00 906,00
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

vv Odkopávka druhého ramene

V\J 0,9 ,J,9CO

vv Zécladové pasy obě ramena

vv 2,1 2,'C0

\/V Součet 3,000

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

m3 30,000 22,50 675,00
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

vv 3"10 30,0CC

171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu

5,100 1990,00 10 149,00
17 05 04

vv Odkopávka druhého ramene

vv ~.?"1,7 i, ,~O

vv Zá'.daaové pasy obě ramena

\/V 2,1 ·1,7 1,.,/0

VI/ Součet 5,100

20 K 181111112
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50

m2 2,656 69,40 184,33
do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2

21 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice 4,515 595,00 2 686,54

'J'/ 2,535"1,7 4,5~ -~

22 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pi do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do

m2 5,000 37,70 188,50
1:2

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,100 113,00 11,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 580,00

14 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky

kus 14,000 244,00 3 416,00
prvku přes 0,5 do 1 m

15 M 59228414 palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní kus 14,000 466,00 6 524,00

16 K 339921113
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky

kus 16,000 305,00 4 880,00
prvku přes 1 do 1,5 m

17 M 59228416 palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 1500mm kus 16,000 1110,00 17 760,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1094,50

2 I K 1919735114 I Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm m 5,5ool 199,ool 1094,501

D 998 Přesun hmot 11833,60

24 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m 9,245 1280,00 11833,60

D PSV Práce a dodávky PSV 3 374,53

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 374,53

1/2



Smluvní rozpo č et
,_ I i I I ... I i I

18 I
K 1711161276

!
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu přes I

m2
I

5,3121 120,ool 637,44
60mm

vv O, 160"1 "14 2,240

vv 0,16'"1,2"16 1,0/2

VI/ Součet 5,312

I 19 M 128323139 jfólie profilovaná (nopová) drenážní HOPE s výškou nopů 80mm m2 I 6,4861 422,ool 2 737,091

D VRN Vedlejší rozpo č tové náklady 900,00

D VRNl Průzkumné, zeměměř ič ské a projektové práce 900,00

1 I K 1012234000 I vytyčení obvodu stavby I Soubor I 1,0001 900,ool 900,ool

Zho tovi tel :

Václav
Kapal

Digitálněpodepsal

Václav Kapal

Datum: 2025.05.12

13:51 :11 +02'00'

Objednatel:

2/2



Stavba:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Změnový list :

ZMĚ NOVÝ LIST 03

IMPORT- Priloha_c_8_Kankovskeho_soupis_praci_FIRMA_vícperácexméněpráce_final položky

Dodl ­ Dodatek č . 1

Změna byla vyvolána na základě požadavku Investora, z důvodu oprávky přístupových pochozích ploch za účelem zvýšení

bezpečnosti a komfortu uživatelů dopravníhgo hřiště.

Odst. 4 §222 Z'NZ

vruc

Obicdnatci-

/'10l<1v:te':

ČP Typ Kód

Kaňkovského Změnové listy

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8

FIRMA s.r.o. Na Pěšinách 247/5 182 00 Praha 8

Sm luvní rozpo č et

Popis MJ

)atum.

C.

Množství

11.05.2025

00063797

CZ00063797

624 12 272

62412 272

J. cena Cena celkem

S IMPORT

ZL Dodl

ZL ZL 03

D Dl

Pr iloha _c_S_ Kankovske ho _sou p is _pra ci _FIRMA_vícperácexméněp

ráce_final položky

Dodatek č. 1

oprava zpevněných p loch a c hodn íků

Výkopo vé, zem ní a bourací práce

560 165,41

119 639,92

1 K Poll rozebrání chodníkůz betonových dlaždic ti. S cm na sucho ml 21,378 120,00 2 565,36

2 K Pol2 odstranění plochy z betonu p rostého do t i. 10 cm m2 55,220 294,00 16 234,68

3 K Pol3 odstraněni pod kladu z kameniva drceného do ti. 10 cm m2 76,600 236,00 18 077,60

4 K Pol4
odebrání/vý kop zeminy pro nový chodn ík ­ sejmutí drn u do ti. 10 cm,

m3 3,040 456,00 1386,24
odkopávky nezapažené do ti. 30 cm

5 K Pol5 vytrháni obrubníkůchodníkových a zahradních bm 85,140 118,00 10 046,52

6 K Pol6 ruč ní do č iš těni a dosekání detailů po pro vedení výk opo vý ch prací sb 2,000 5 400,00 10 800,00

7 K Pol7 vnitrostaveništní doprava vy bouraných hmot do 50 m t 37,480 342,00 12 818,16

8 K Pol8 nakládka vybouraných hmot na dopravní prost ř edek t 37,480 318,00 11918,64

9 K Pol9 vodorovné př emístění vybouraných hmot na skládku t 37,480 306,00 11468,88

10 K Poll0 poplatek za skládku ­ suť/kamenivo t 32,920 662,00 21 793,04

11 K Polll poplatek za skládku zemina/navážka t 4,560 555,00 2 530,80

D D2
novy chodn ík v zeleni ­ mIrny svah, dl. 7,6 m s.1 m, povrchová

úprava zámková dlažba
34 776,22

13 K Pol13 osazení obrubníkůzahradních do betono vého lože bm 15,200 294,00 4 468,80

14 K Poll4 dodávka ob rubníků zahradn ích 5/20/100 ks 16,000 92,00 1472,00

15 K Poll5 dodávka betonu zavlhlého B 20 m3 1,860 3 367,00 6 262,62

16 K Pol16 podklad z kameniv a fr. 32/63 ti. 20 cm se zhu tněním m2 7,600 534,00 4 058,40

17 K Poll7 podklad z kameniva fr . 16/22 ti. 10 cm se zhu tněním ml 7,600 389,00 2 956,40

18 K Poll8 podklad z kameniva fr. 4/8 ti. 5 cm m2 7,600 329,00 2 500,40

22 K Pol22 fi nální terénn í úpravy ­ rozprost ř eni orn ice ml 15,200 150,00 2 280,00

23 K Pol23 dodávka ornice kátrované m3 1,520 1080,00 1641,60

24 K Pol24 založení trávníku pa rkového výsevem, vč. dodávky travní směsi m2 15,200 42,00 638,40

12 K Pol25 úprava podkladu se zhutněním m2 7,600 19,00 144,40

19 K Pol26 pokládka zámkové dlažby do drtě ml 7,600 420,00 3192,00

20 K Pol27 př emeteni zámkové dlažby ml 7,600 102,00 775,20

21 K Pol28 dodávka zámkové dlažby př írodn í 20x10x6 m2 8,500 516,00 4 386,00

D D3
chodník podel hríště- oběstrany hřiště, dl. 25,1 m š. 1,1 m,

povrchová úprava zámková dlažba
224 500,26

25 K Pol25 úprava podkladu se zhutněním m2 66,000 19,00 1 254,00

26 K Poll3 osazení obrubníkůza hradních do betono vého lože bm 64,400 294,00 18 933,60

27 K Poll4 dodávka obrubn íkůzahradních 5/20/100 ks 66,000 92,00 6 072,00

28 K Poll5 dodávka betonu zavlhlého B 20 m3 7,980 3 367,00 26 868,66

29 K Poll6 podklad z kameniva fr . 32/63 ti. 20 cm se zhutněním ml 66,000 534,00 35 244,00

30 K Poll7 podklad z kameniva fr . 16/22 ti. 10 cm se zhutněním ml 66,000 389,00 25 674,00

31 K Poll8 podklad z kameniva fr. 4/8 ti. 5 cm m2 66,000 329,00 21 714,00

32 K Pol26 pokládka zámkové dlažby do d rtě ml 66,000 420,00 27 720,00

33 K Pol27 př emetení zámkové dlažby m2 66,000 102,00 6 732,00

34 K Pol28 dodávka zámkové dlažby př írodní 20x10x6 m2 68,000 516,00 35 088,00

35 K Pol22 fin ální terénní úpravy­ rozprostř eni ornice m2 64,000 150,00 9 600,00

36 K Pol23 dodávka ornice kátrované m3 6,400 1080,00 6 912,00

37 K Pol24 založení trávníku pa rkového výsevem, vč . dodávky travní směsi m2 64,000 42,00 2 688,00

D D4
chod ník k domu, dl. 15,27 m š. 1,4 m, povrchová úprava zámková

dlažba
118 849,01

38 K Pol25 úprava podkladu se zhutněním m2 21,378 19,00 406,18

45 K Pol26 pokládka zámkové dlažby do drtě ml 21,380 420,00 8 979,60

46 K Pol27 př emetení zámkové dlažby ml 21,380 102,00 2180,76

47 K Pol28 dodávka zámkové dlažby př írodn í 20x10x6 m2 23,500 516,00 12 126,00

39 K Pol13 osazení obrubníkůzahradních do betono vého lože bm 30,540 294,00 8 978,76

40 K Poll4 dodávka obrubníkůzahradních 5/20/100 ks 31,000 92,00 2 852,00

41 K Poll5 dodávka betonu zavlhlého B 20 m3 3,741 3 367,00 12 595,95

42 K Poll6 podklad z kameniva fr . 32/63 ti. 20 cm se zhutněním ml 21,380 534,00 11416,92

43 K Poll7 podklad z kameniva fr . 16/22 ti. 10 cm se zhutněním ml 21,380 389,00 8 316,82

44 K Poll8 podklad z kameniva fr . 4/8 ti. S cm ml 21,380 329,00 7 034,02

48 K Pol22 finální terénní úpravy ­ rozprostř ení ornice m2 30,540 150,00 4 581,00

49 K Pol23 dodávka ornice kátrované m3 3,054 1080,00 3 298,32

50 K Pol24 založeni trávníku parkového výsevem, vč . dodávky travní směsi m2 30,540 42,00 1282,68

56

57

58

D D6

Pol26.l

Pol27.l

Pol28.l

základové patky

základové patky pro lavič ky
základové patky pro koše
základové patky pro informač ní tabuli

ks
ks

ks

32,000

2,000

2,000

660,00

1440,00

2 340,00

34800,00

21120,00

2 880,00

4 680,00

1/2



59 Pol29.l

D DS

základové patky pro stojany pro jízdní kola

Ostatní náklady

Smluvní rozpočet

ks 6,000 1020,00 6120,00

62400,00

51 K Pol29 Přesun hmot - vykládky, nakládky, mechanizace sb 1,000 15 000,00 15 000,00

52 K Pol30 Odvoz a likvidace odpadu smíšeného po stavební činnosti, vč. nakládky sb 1,000 12 000,00 12 000,00

53 K Pol31 Průběžný a hrubý závěrečný stavební úklid sb 1,000 2 300,00 2 300,00

54 K Pol32 Doprava osob, materiálu, nářadí a mechanizace sb 1,000 23 500,00 23 500,00

SS K Pol33 Režie a ostatní náklady sb 1,000 9 600,00 9 600,00

Zhotovitel:

Václav

Kapal

Digitálně podepsal

Václav Kapal

Datum: 2025.05.12

13:51 :26 +02'00'

Objednatel:

')at .m ~ :y)(1111..

2/2


